
PARAISTEN KAUPUNKI 

HYVINVOINTITOIMIKUNTA  13.6.2023 klo 15.30–17.30  

Paikka:  Ohjaamo, kaupungintalo  

Läsnä:  Laaksonen Jeanette, puheenjohtaja 
Bergman Eeva, varapuheenjohtaja 
Karlsson Svante 
Sihvonen Fredrika (osallistui etänä) 
Granqvist Conny 
Fredriksson Merja (osallistui etänä) 
Engström Sverker 
Wallin Mika 
Sahlgren Aki 
Luoma Mikaela 
Henriksson Carita 
Leppäkari Maria, elinvoimapäällikkö 
Hotanen Pia, sihteeri 

 
Kokouksen avaaminen  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.30.  
Puheenjohtaja ilmoitti, että muistiot ovat nyt kaupungin verkkosivuilla. 

 
Kolmas sektori hyvinvoinnin tukena 

Kuntien tehtävänä on asukkaiden terveyden edistäminen, varsinkin ennaltaehkäisevästi. Tätä 
varten kaupungin on tehtävä yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa, mikä toimii hyvin 
Paraisilla. Tästä huolimatta on syytä pohtia, miten yhteistyötä voitaisiin vahvistaa edelleen, 
jotta kunta saisi apua hyvinvoinnin edistämistehtävässään ja kolmannen sektorin 
toimintaedellytykset voitaisiin turvata. Keskustelun pohjaksi Kemiönsaaren 
yhdistyskoordinaattori Jill Karlsson kertoo työstään, Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt 
ry:n järjestötoiminnan asiantuntija Maiju Lukkari esittelee VSLJ:n toimintaa ja mitä se voi 
tarkoittaa Paraisilla ja Paraisten kaupungin kulttuuripäällikkö Ann-Sofie Isaksson kertoo 
kolmannen sektorin kanssa tehtävästä kulttuuri- ja vapaa-aikayhteistyöstä, avustuksista. 

 
Jill Karlsson kertoi Kemiönsaaren kunnan Yhdistysdialogi-hankkeesta, ks. liite. 
Yhdistyskoordinaattori on tänä vuonna 50-prosenttisesti hankkeen palkkaama ja 50-
prosenttisesti Villa Landen palkkaama. Hankerahoitus päättyy vuodenvaihteessa 2023–2024, 
minkä jälkeen yhdistyskoordinaattorin tehtävästä (50 %) tulee todennäköisesti osa kunnan 
toimintaa. 
 
Maiju Lukkarinen kertoi tehtävästään lastensuojelujärjestöjen ja yhdistysten 
koordinaattorina, ks. liite. Lukkarinen korosti, että järjestöt ja yhdistykset täydentävät hyvin 
julkista sektoria ja että niillä on paljon erikoisosaamista. Kolmannelta sektorilta ja järjestöiltä 
puuttuu usein omat tilat, mikä on tärkeä huomioida toiminnan ja kunnan kanssa tehtävän 
yhteistyön jalkauttamisen kannalta. 

 
Ann-Sofie (Fia) Isaksson, Paraisten kaupungin kulttuuripäällikkö, informoi kulttuuri- ja vapaa-
aikatoiminnalle haettavista avustuksista sekä kaupungin yhteistyöstä kolmannen sektorin 
kanssa.  Toistaiseksi ei ole olemassa avustuksia yhdistyksille, joilla ei ole suoranaista kulttuuri- 
tai urheilutoimintaa, kuten kyläyhdistykset, Punainen Risti, Mannerheimin lastensuojeluliitto 
jne. 
 
Hyvinvointitoimikunta keskusteli kaupungin mahdollisuuksista yhteistyön vahvistamiseen ja 
kolmannen sektorin toimintaedellytysten turvaamiseen. 



 

• Paraisten kaupungin tarve Kemiönsaaren hanketta vastaavalle yhdistyshankkeelle ja 
mahdollisuudet sellaisen toteuttamiseen. Hyvinvointiasioiden koordinaattori 
informoi, että vastaavan hankkeen rahoitusmahdollisuuksia selvitetään. 

• Kulttuuripäällikkö kertoi syksyllä 2023 järjestettävästä yhdistystapaamisesta, jossa 
voitaisiin keskustella muun muassa yhdistysneuvoston tarpeesta Paraisilla. 

• Toimikunta pohti kaupungin mahdollisuuksia yhdistysneuvostosta vastaamiseen. 

• Toimikunta pohti myös, miten yhdistykset saavat tietää kaupungin palveluista.  

• Lisäksi toimikunta pohti, miten saataisiin mukaan henkilöitä neljänneltä sektorilta 
(lyhyet hankkeet) ja kenen vastuulla tämä on. 

• Toimikunnan mielestä lista kaikista Paraisten yhdistyksistä olisi hyvä.  
 

Ohjaus Elinvoimatoimiala jatkaa kaupungin ja kolmannen sektorin välisen yhteistyön vahvistamiseen 
ja kolmannen sektorin toimintaedellytysten turvaamiseen tähtäävän hankkeen 
mahdollisuuksien selvittämistä. 

 
Pajbackan alue on kaikenikäisten asukkaiden aktiivisessa käytössä. Alue on pölyinen ja 
liikenneturvallisuus käytännössä olematon, mikä tulee korjata pikimmiten. 

 
Paraisten kaupungin kulttuurihyvinvointisuunnitelma 
 

Kulttuuripäällikkö Fia Isaksson informoi kaupungin kulttuurihyvinvointisuunnitelmasta, 
kulttuuria ja taidetta hyvinvoinnin parantamiseksi, ks. liite. 
 
Keskustelua: 

• Miten välittää tietoa kaupungissamme tehtävistä asioista? Yhteinen vastuu, kaupunki 
ja järjestöt/yhdistykset. 

• Voisiko kaupungilla olla sähköisiä ilmoitustauluja?  

• Yhteistyö Varhan kanssa esimerkiksi eri teemoihin liittyen on tärkeää. Esimerkiksi 
yksinäisyys voisi olla yhteinen teema Varhalle, kaupungille ja kolmannelle sektorille.  

• Miten kaupungin pitäisi tukea yhdistysten työtä? On tärkeää, että yhdistykset saavat 
pitää itsenäisyytensä.  

 
Muuta keskustelua: 

• Varhan toiminta ei toimi “tavallisen” asukkaan näkökulmasta. Mitä kaupunki voisi 
tehdä? Tämä keskustelu jatkuu seuraavassa kokouksessa. 

• Mikä on hyvinvointitoimikunnan rooli tulevaisuudessa? Hyvinvointitoimikunnan 
toiminnan jatkuminen on erittäin tärkeää. Tämä keskustelu jatkuu seuraavassa 
kokouksessa. 

 
Ajankohtaista (seuraava kokous)  
 

Informaatiota elinvoimavaliokunnasta, Varhan ajankohtaiset asiat. Informaatiota 
elinvoimavaliokunnasta, Varhan ajankohtaiset asiat. 

 
 

Kysymyksiä ja pohdintoja kentältä (seuraava kokous) 
 

Seuraava kokous pidetään 22.8.2023 klo 15.30–17.30.  
 

 _________________________ _________________________ 
 Jeanette Laaksonen, puheenjohtaja Pia Hotanen, sihteeri 


